FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO – ARIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento/ARIS, Edital nº

001/2015, no uso de suas atribuições, RETIFICA o resultado definitivo das INSCRIÇÕES DEFERIDAS E ISENTAS

DA TAXA DE INSCRIÇÃO, onde acresce um candidato:

ENSINO MÉDIO

Cargo: Agente Administrativo

INSC NOME

238 GUILHERME DA SILVEIRA CUSTODIO

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento/ARIS.

Lages, 24 de abril de 2015.